Geotecnica - 39
FESSURIMETRI / CREPEMETRI
FES-TT1
FES-TT2
FES-TT3
SCL-N-ABS
• Fessurimetro per superfici piane
• Movimenti orizzontali e verticali

millimetri) vengono letti direttamente
sulla piastra graduata e possono
eventualmente essere osservati e
controllati nel tempo.
Geotecnica - 41
FLESSIMETRI
• Flessimetro per collaudi
• Comparatore centesimale
• Precisione 0.01mm
• Sostegno in acciaio snodato
• Morsetto di fissaggio
• Treccia in aciamid 10 m
• Contrappeso 200 gr
• Valigetta pezzo singolo
• Corsa:
10mm (art. FLEX-10-1)
30mm (art. FLEX-30-1)
50mm (art. FLEX-50-1)
• FLEX-10-1:
confezione 1 pezzo corsa 10mm
• FLEX-30-1:
confezione 1 pezzo corsa 30mm
• FLEX-50-1:
confezione 1 pezzo corsa 50mm
• FLEX-10-3:
confezione 3 pezzi corsa 10mm
• FLEX-30-3:
confezione 3 pezzi corsa 30mm
• FLEX-50-3:
confezione 3 pezzi corsa 50mm
• 3 flessimetri per collaudi
• Comparatore centesimale
• Precisione 0.01mm
• Sostegno in acciaio snodato
• 3 morsetti di fissaggio
• 3 treccie in aciamid 10 m
• 3 contrappesi 200 gr
• Valigetta 3 pezzi
• Corsa:
10mm (art. FLEX-10-3)
30mm (art. FLEX-30-3)
50mm (art. FLEX-50-3)
FLEX-TRECCIA
• Trecciola di filo in aciamid per
flessimetri
• Diametro 0.3 mm